[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.05.2016     № 149
Об утверждении перечня земельных участков,

предназначенных для бесплатного предоставления

в собственность граждан, имеющих трех и более детей

В соответствии с пунктом 6 статьи 39_5 Земельного кодекса Российской Федерации,  пунктом 3 статьи 2 Закона Ярославской  области  от 27.04.2007   № 22-з «О бесплатном предоставлении в собственность граждан земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», статьей 27 Устава Великосельского сельского поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан, имеющих трех и более детей, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Великосельского сельского поселения  В.А.Денисова.

3. Постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания.

Глава Великосельского

сельского поселения                                                                          Г.Г.Шемет
Приложение к постановлению

Администрации Великосельского сельского поселения

от 04.05.2016  № 149
Перечень земельных участков, предназначенных для

 бесплатного предоставления в собственность граждан,

имеющих трех и более детей

№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес
 земельного участка:
Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ,
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Разрешённое использование

	1
	76:04:020102:485
	с.Великое
	1700
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	2
	76:04:020102:484
	с.Великое
	1500
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	3
	76:04:020102:483
	с.Великое
	1501
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	4
	76:04:020102:457
	"Великосельский аграрный техникум"
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	5
	76:04:020102:478
	с.Великое
	1875
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	6
	76:04:020102:481
	с.Великое
	1900
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	7
	76:04:020401:20
	д.Кондратово
	4000
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	8
	76:04:020102:474
	с.Великое
	1688
	Для ведения личного подсобного хозяйства